2

               АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК»
      _________________________________________________________________
      671636, Республика Бурятия, Курумканский район, п. Майский, ул. Ленина, 3. Тел.: 8 (30149) 98-3-37, факс 8 (30149) 98-2-90

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е № 06
от  28 января 2020 г.

Об утверждении плана -  графика и плана закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения «Майск» на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

     1. Утвердить план  закупок на 2020-2022 г.г. и план-график закупок товаров, работ,  услуг на 2019 год для нужд администрации сельского поселения «Майск».
    2. Разместить План-график и  План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов администрации  сельского поселения «Майск» официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в Единой Информационной Системе в сфере закупок http://zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское  поселение «Майск»                                                    Ринчинов А.Б.